
 

ХХІІ чергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 559
від 12 березня 2024 року

м. Львів

Про передачу в господарське 
відання нерухомого майна 

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»; враховуючи свідоцтво про право власності                    
на нерухоме майно, видане на підставі рішення Львівської обласної ради від                           
26 лютого 2008 року № 477; свідоцтво про право власності на нерухоме майно, 
видане на підставі рішення Львівської обласної ради від 20 жовтня 2009 року                         
№ 1042; беручи до уваги висновок постійної комісії з питань комунального майна, 
обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Закріпити нерухоме майно Львівської обласної ради за                                                  
КП ЛОР «Нерухомість та майно» (ЄДРПОУ 33358550) на праві господарського 
відання:
№
з/п Адреса Назва об’єкта нерухомого майна Площа,

кв. м
прохідна літ. Б-1 24,3
адмінкорпус літ. В-1 332,21. вул. Т. Шевченка, 186,                 

м. Львів
склад літ. Г-1 453,7

2. вул. Б. Хмельницького, 120, 
м. Львів будівля, літ. А-3 567,2

2. Комунальному підприємству Львівської обласної ради «Нерухомість та 
майно» (Р. Люлюк) забезпечити проведення державної реєстрації права 
господарського відання нерухомого майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення,                       
та вчинити інші дії з метою облікування на балансі.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунального майна.

Заступник голови                                        Юрій ХОЛОД


